Ao SEEE AREESE

TAIWAN TOTAL CANCER CARE FOUNDATION

102F £ 45 2 or 4 5%

|48 2 % 452 4%
PR $2,000
R $100
FHF $1,000
R E $50
(KRR $50
R E $500
SR $100
TG B H A A RN 5) $200,000
B B2k $300,000
SR E M $1,600
S RF S T ERA A TR E) $500,000
2 $2,500
SR E M $1,600
ZH A RBEEA RN E) $150,000
BEER $200
2K $50
e $3,000
HER $3,000
TEAE $100
Bk $3,000
2|5 3 $30,000
S8 RIF R ST E R H TR F) $500,000
BRE 3L $1,200
%R $2,000
e $20,000
RAR % $200,000
AR 2 $200,000
HFE $500
e $30,000



-

WOEGER A\NEELS

MR e

ZH B BBEMEA R
MERARRNEGRANLAL &
EEARRIH A ZAE S
=

3E IE H

BER
HEEANTHTR A GIHAL S
3E IE H

W%?

XF

s

TAIWAN TOTAL CANCER CARE FOUNDATION

$200,000
$150,000
$300,000
$200,000
$3,000
$1,600
$30,000
$300,000
$1,600
$100
$3,000



