

NB 台灣癌症全人關懷基金會 TATWAN TOTAL CANCER CARE FOUNDATION

## 102年度捐款芳名錄

捐款者	捐款金額
陳妍諪	\$2,000
張嘉方	\$100
王桂芳	\$1,000
陳彩雲	\$50
簡廷互	\$50
谢許玉美	\$500
張嘉方	\$100
元富證券股份有限公司	\$200,000
周麗珠	\$300,000
張正雄	\$1,600
台灣東洋藥品工業股份有限公司	\$500,000
王楚萍	\$2,500
張正雄	\$1,600
安琪貝爾國際有限公司	\$150,000
侯幸君	\$200
無名氏	\$50
趙金發	\$3,000
林素麗	\$3,000
黄建浩	\$100
羅盛典	\$3,000
劉芳嬰	\$30,000
台灣東洋藥品工業股份有限公司	\$500,000
歐宗立	\$1,200
方隆彰	\$2,000
簡炳煌	\$20,000
陳俊宏	\$200,000
林桂華	\$200,000
林秀麗	\$500
徐施影	\$30,000



眾智聯合會計師事務所	\$200,000
安琪貝爾國際有限公司	\$150,000
財團法人永大社會福利基金會	\$300,000
財團法人永大文教公益基金會	\$200,000
李樂群	\$3,000
張正雄	\$1,600
蔡長泉	\$30,000
財團法人鄭謝寶綵彡社會文教基金會	\$300,000
張正雄	\$1,600
陳雅惠	\$100
曾英芳	\$3,000